FUNDUSZ SKLADKOWY UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO ROLNIKOW
PRZETARG NIEOGRANICZONY- PRZEBUDOWA INSTALACJI WENTYLACJI MECHANICZNEJ W STACJI
UZDATNIANIA WODY BASENOWEJ BUDYNKU BASENU W SWINOUJSCIU

FS-ZPI-251-1/9(,d /12 Warszawa, /D lutego 2012 r. r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe instalacji wentylacji mechanicznej w stacji
uzdatniania wody basenowej budynku basenu w SWInOUJSCIU przy ul. Konopnickiej 17.

INFORMACIJA Nr 2 DLA WYKONAWCOW

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 8 lutego 2012 r. wptynety pytania dotyczgce tresci Specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ). Ponizej prezentujemy tre$¢ pytan i udzielone odpowiedzi:

W uzupetnieniu do informacji zawartych w informacji nr 1 dla wykonawcéw z dnia 7.02.2012
prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1. Czy kanaty wentylacyjne moga by¢ wykonane ze stali kwasoodpornej?

2. Na rysunku ,Instalacja wentylacji mechanicznej - rzut piwnicy” stanowiacym zatacznik nr 8
do przetargu jest narysowana nagrzewnica kanatowa.
Czy jest to nagrzewnica wodna o mocy 2 kW dostarczona razem z centralg, o ktérej mowa
w projekcie?”

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:

Zgodnie z wymaganiami okreslonymi w pkt 3 ppkt 3 Specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
tj. Zamawiajacy rezygnuje z wykonania kanatow wentylacyjnych ze stali kwasoodpornej, dlatego
nalezy zastosowac kanaty wykonanie z rur PCV lub PE.

ODPOWIEDZNA PYTANIE NR 2:

Zamawiajacy potwierdza - jest to nagrzewnica wodna o mocy 2kW, ktérq nalezy zamdwié¢ razem
z centralg.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienie stanowi integralng cze$¢ SIWZ, a przy tym
z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielania odpowiedzi nie zachodzi koniecznos$¢
przedituzenia terminu sktadania ofert. Tym samym nie zostaty spetnione przestanki wynikajace
z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego tez zamawiajacy zawiadamia iz, termin sktadania
i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, rowniez miejsce nie ulega zmianie.
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